
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

820840 02.88 298 7 432 10.77 105 7

842171 10.87 298 8 422 10.83 160 7

746544 04.81 293 0 446 01.87 52 6

797975 05.81 320 7 428 02.77 141 9

721906 10.65 295 5 430 11.63 178 2

728781 05.57 311 7 439 03.82 184 0

000000 01.00 06.74 78 1

000000 01.00 01.00

Differenz: -119 1815 34 2597 898 32
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

22.10.2011

16:22 Uhr

Bayern

Kreisklasse I

Stepperg

13:30 Uhr

Kegelheim Stepperg

470

513

225

316

299

421

459

440

188136

X

299

820361

9033966

Müller Steve

Spiegel Christian

Winhard Stefan

Niefnecker Dieter

797946

911784

292

329

147

782464

9033964

721657

134

124

153

108

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:    R. Hermann,                          
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

KV Stepperg 2 DJK Eichstätt 2

Sauer Florian

Mayer Armin

Heckl Dieter

Hager Thomas

Hell Thomas

Friedl Helmut

0

Pfister Roland

Spiegel Stefan

Fischer Gerhard

135

128

782 27161818

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


